
Poročilo o odigranem turnirju:

Kraj: Datum:

Turnir:

Rezultati:

št.tekme

1 :

2 :

3 :

4 :

5 :

6 :

Lestvica:

ekipa št. tekem zmage neodl. porazi gol. - razl. točke

1 3 2 1 0 10:3 7
2 3 2 0 1 9:6 6
3 3 1 0 2 7:11 3
4 3 0 1 2 2:8 1

Opombe:

Sodnik:           Kostič Stanko
Vodja turnirja:  Močnik Vlado

NK KOVINAR TEZNO A

NK POHORJE A

Zimsko tekmovanje U-10 2010/2011

RUDAR VELENJE A

ŠPORTNA DVORANA 

KRŠKO

RIN U10 II. faza – skupina A – A moštva

23.01.2011 

RIN U10  II. faza

ekipa 1 ekipa 2 končni rezultat

KRŠKO 1 A 1 : 1

NK POHORJE A NK KOVINAR TEZNO A

4 : 0

2 : 5

6 : 1

1 : 3

1 : 3

RUDAR VELENJE A

KRŠKO 1 A

RUDAR VELENJE ANK POHORJE A

KRŠKO 1 A

KRŠKO 1 ANK KOVINAR TEZNO A

NK KOVINAR TEZNO A
NK POHORJE A
RUDAR VELENJE A




